siensis, ad iurisditionem corone nostre pertinentis, pro eodem

dominó Christophoro sollicitantibus, non potuinms non dolere,

qiiod petitioni paternitatis vestre non potiiimus non assentire.

Cuperemus enim omnes res nobis possibiles et qiiicquid cuni

honore nostro íacere possemus, libenter facere pro compla-

centia reverendissime paternitatis vestre. Sed cum ista res

juspatronatus nostrum concernat, quod hiicusque omnibus

predecessorum nostrorum temporibus et etiam nostris semper

inconcussiim stetit, et quod etiamsi nos manutenere nol-

lemus, nostri Huugari libentius mortem siibire quam labe-

factari paterentur ; in boc, quod paternitas vestra pro ipso

dominó Christopboro postulavit, non potuimus illi aliquo

pacto complacere ; non enim liceret nobis id facere sine

evidenti detrimento dignitatis et iurisditionis nostre. Prop-

terea rogamus paternitatem vestram, tamqiiam .miciim singu-

larem, quam non dubitamus bonori nostro sic affici, ut nolit

pro favore cuiuspiam nostrum íionorem ledére, sed velit nos

in hac parte habere excusatum, velitque nobis potius favere

quam dominó Christoforo (cum nos ei utiliores amici esse

possumus) iurisditionem nostram turbare volenti. cuique si

cum ea res corone nostre honoi'em non tangeret, nos non

solum in hac sed in alia quacunque petitioné sua parati

fuissemus, sicut sempei* erimus, in omnibus ; in quibiis cum

honore poterimiis, eidem paternitati vestre comphicere ; sed

de episcopatu Modrusiensi binis litteris apostolicis assecurati

fuimus nolle sanctitatem domini nostri iurisditionem nostram
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in hac parte perturbare. sed velle illi dominó Christoforo de

alio episcopatu provi dere. Quibiis promissis et assecuratio-

nibiis nos coiifisi fuimus et confidimus, sperantes ob servitia

nostra, que pliirima sedi apostolice fecimus, sanctitatem

domini nostri nos in nostra iurisditione non turbare. Plura

de hiis per oratores nostros proprios, qui propediem ad pedes

domini nostri sanctissimi accessuri sünt, paternitati vestre

intimavimus, quibus velit fidem adhibere. Et bene valeat

;ul vota.

A M. Nemz. Múzeum 165f). fol. lat. jelzet corlexébeti. 61.)

14.

14B0. május l. IV. Sixtus pápának. Értésére adja, hogy

Miklós knini püspököt küldi hozzá követségbe.

Beatissime páter et domine clementissime, post nostri

commendationem. ad pediim osciila beatorum. Misimus ad

pedes sanctitatis vestre reverenduni in Christo patrem

dominum Nicolaum episcopum Tininiensem oratorem nostrum